Приложение 1

к Инструкции по работе с сомнительными банкнотами и монетами

национальной валюты

___________________________________________________________________________
(наименование организации и адрес)

___________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. лица, сдающего банкноту/монету на экспертизу)

___________________________________________________________________________________________

(паспортные данные и место прописки)

ЗАЯВЛЕНИЕ № ______

Прошу принять на экспертизу следующие сомнительные банкноты/монеты:

Номинал Год

выпус

ка

Серийный

номер для

банкноты

Обстоятельство обнаружения Примечание

«___» _________ 20 __ г                          Подпись _________________________________
          (Ф.И.О. и подпись заявителя)

ЗАКЛЮЧЕНИЕ  ЭКСПЕРТИЗЫ  № _________  от «___» _________________ 20 __ г:

___________________________________________________________________________
(наименование учреждения Национального банка, проводившего экспертизу)

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Экспертиза проведена: _______________________________________________________
     (Ф.И.О. и подпись лица, проводившего экспертизу)

Начальник ЭО УДН

(или Начальник денежного обращения/областного управления Национального банка):

___________________________________________________________________________________________

                                                                                     (Ф. И.О. и подпись)

С заключением экспертизы ознакомлен(а): ______________________________________
                                                                                                    (Ф.И.О. клиента и подпись)

(Пожалуйста, заполните все пункты аккуратно и разборчиво!)